
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ZARASŲ RAJONO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO  IR ZARASŲ RAJONO

ANTAZAVĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO „KARTŲ NAMAI“ TEIKIAMŲ
SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINŲ 

2022 m. gruodžio 16 d. Nr. T-209
Zarasai

 
Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo 16 straipsnio  2

dalies 37 punktu, Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos, patvirtintos
Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2006  m.  spalio  10  d.  nutarimu  Nr.  978  ,,Dėl  Socialinių
paslaugų  finansavimo  ir  lėšų  apskaičiavimo  metodikos  patvirtinimo“,  20  ir  21  punktais  bei
atsižvelgdama  į  Zarasų  rajono  Antazavės  socialinių  paslaugų  centro  „Kartų  namai“  2022  m.
lapkričio  25  d.  raštą  Nr.  S-129  „Dėl  Antazavės  socialinių  paslaugų  centro  „Kartų  namai“
teikiamų socialinių paslaugų kainų suderinimo“, Zarasų rajono socialinių paslaugų centro 2022 m.
lapkričio  25 d.  raštą  Nr. 2-914(1.12 E)  „Dėl  socialinės  priežiūros  paslaugų derinimo“,  Zarasų
rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti  Zarasų rajono socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų
kainas:

Socialinės paslaugos
rūšis

Socialinių paslaugų gavėjai Socialinės
paslaugos kaina

Zarasų
rajono

socialinių
paslaugų
centras

Socialinės priežiūros paslaugos:

Pagalba į namus Suaugusiems asmenims su 
negalia ir jų šeimoms

7,82 Eur / 1 val. Pagalbos į 
namus ir 
dienos 
socialinės 
globos asmens
namuose  
tarnyba 

Senyvo amžiaus asmenims ir
jų šeimoms

7,82 Eur / 1 val.

Kitiems asmenims ir jų 
šeimoms (laikinai dėl ligos 
ar kitų priežasčių 
savarankiškumo netekusiems
asmenims)

7,82 Eur / 1 val.

Socialinių įgūdžių 
ugdymas, palaikymas
ir (ar) atkūrimas

Socialinę riziką patiriantiems
vaikams ir jų šeimoms

11,06 Eur / 1 val. Paramos 
šeimai tarnyba

Socialinę riziką patiriančios 
šeimos

11,06 Eur / 1 val.

Pagalbą globėjams 
(rūpintojams), 
budintiems 
globotojams, 
įtėviams ir šeimynų 
dalyviams ar 
besirengiantiems jais 
tapti

Vaikus globojantiems 
(rūpinantiems), 
prižiūrintiems ar 
įvaikinusiems asmenims

11,80 Eur / 1 val.

Globos centras
Asmenims, besirengiantiems 
tapti globėjais (rūpintojais), 
budinčiais globotojais, 
įtėviais ar šeimynų dalyviais

11,80 Eur / 1 val.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Socialinės paslaugos
rūšis

Socialinių paslaugų gavėjai Socialinės
paslaugos kaina

Zarasų
rajono

socialinių
paslaugų
centras

Apgyvendinimas 
nakvynės namuose

Socialinę riziką patiriantiems
suaugusiems asmenims

649,00 Eur/ mėn. Nakvynės 
namai

Senyvo amžiaus asmenims 649,00 Eur/ mėn.
Kitiems socialinę riziką 
patiriantiems asmenims 
(pvz.: besilaukiančioms 
moterims, nepilnametėms 
besilaukiančioms merginoms
ir nepilnametėms motinoms)

649,00 Eur/ mėn.

Intensyvią krizių 
įveikimo pagalbą
(su apgyvendinimu)

Vaikams, kuriems pagal 
Lietuvos Respublikos vaiko 
teisių apsaugos pagrindų 
įstatymą nustatyta laikinoji 
priežiūra, kitiems tos šeimos 
vaikams kartu su jų atstovais 
(atstovu) pagal įstatymą;

492,10 Eur/ mėn. Krizių centras

Socialinę riziką 
patiriančioms šeimoms

492,10 Eur/ mėn.

Socialinės globos paslaugos:

Dienos socialinė 
globa asmens 
namuose

Senyvo amžiaus asmenys ir 
suaugę asmenys su negalia

8,20 Eur /1 val. Pagalbos į 
namus ir 
dienos 
socialinės 
globos asmens
namuose  
tarnyba 

Vaikai su negalia ir vaikai su
sunkia negalia

8,20 Eur /1 val.

Senyvo amžiaus asmenys su 
sunkia negalia ir suaugę 
asmenys su sunkia negalia

8,20 Eur /1 val.

2.  Nustatyti  Zarasų  rajono  Antazavės  socialinių  paslaugų  centro  „Kartų  namai“
teikiamų socialinių paslaugų kainas:

Socialinės
paslaugos rūšis

Socialinių paslaugų gavėjai Socialinės
paslaugos

kaina

Zarasų rajono
Antazavės
socialinių

paslaugų centras
„Kartų namai“

Socialinės priežiūros paslaugos:
Vaikų dienos 
socialinė priežiūra

Socialinę riziką patiriantys 
vaikai nuo 6 iki 18 m. ir jų 
šeimos, 
vaikai nuo 6 iki 18 m. iš 
socialinę riziką patiriančių 
šeimų ir jų šeimos,
vaikai su negalia nuo 6 iki 
18 m. ir jų šeimos,
kiti vaikai nuo 6 iki 18 m. ir jų
šeimos (pvz., likę be tėvų 

8,83 Eur už 1
dieną

Vaikų dienos 
centras



3

globos vaikai)Asmenys ir 
šeimos

Apgyvendinimas 
savarankiško 
gyvenimo namuose

Senyvo amžiaus asmenys
Suaugę asmenys su negalia
Kiti asmenys ir jų šeimos

694,15 Eur/mėn Savarankiško 
gyvenimo namai

Socialinės globos paslaugos:

Trumpalaikė 
socialinė globa

Vaikai, likę be tėvų globos 2451,22 Eur per
mėn.

Bendruomeniniai 
vaikų globos 
namai, Palaukės g.
12, Zarasai

Ilgalaikė socialinė 
globa

Vaikai, likę be tėvų globos 2451,22 Eur per
mėn.

Bendruomeniniai 
vaikų globos 
namai, Palaukės g.
12, Zarasai

Trumpalaikė 
socialinė globa

Vaikai, likę be tėvų globos 2056,95 Eur per
mėn.

Bendruomeniniai 
vaikų globos 
namai, Žirgų g. 
12, Užtiltės k. 
Dusetų sen.
Zarasų r.

Ilgalaikė socialinė 
globa

Vaikai, likę be tėvų globos 2056,95 Eur per
mėn.

Bendruomeniniai 
vaikų globos 
namai, Žirgų g. 
12, Užtiltės k. 
Dusetų sen., 
Zarasų r.

Sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre.

Savivaldybės meras Nikolajus Gusevas    



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,
32110 Zarasai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ZARASŲ RAJONO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO
IR ZARASŲ RAJONO ANTAZAVĖS SOCIALINIŲ
PASLAUGŲ CENTRO „KARTŲ NAMAI“ TEIKIAMŲ
SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINŲ

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-12-21 Nr. T-209
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nikolajus Gusevas, Meras, Taryba
Sertifikatas išduotas NIKOLAJUS GUSEVAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-21 13:06:06 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-21 13:06:19 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-28 11:42:42 – 2025-01-26 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Zarasų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188753461 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:39:44 iki 2024-12-19
12:39:44

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-12-21
13:40:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-12-21 13:40:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


